Nº 197, sexta-feira, 10 de outubro de 200311 0 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

<!ID756725-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 73.790/2002-7. CONTRATANTE: Tribunal Superior do Tra-
balho. CONTRATADA: Type Máquinas e Serviços Ltda. ESPÉCIE: segundo
termo aditivo ao contrato de manutenção em copiadora Mita DC-7090. VIGÊN-
CIA: prorrogada por 12 meses, a partir de 4/2/2004 até 3/2/2005, nos termos do
artigo 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: con-
forme notas de empenho a serem oportunamente expedidas. ASSINATURA:
1/10/2003. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secre -
taria Administrativa. Pela Contratada: André Luiz Rocha, Gerente de Vendas.

(Of. El. nº 282/2003)

<!ID757219-0> RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 83/2003

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pregoeiro de-
signado, torna público o resultado da licitação em epígrafe, para aquisição de
armários e estantes, cujo objeto foi adjudicado à empresa Elétrica Sudoeste
Comércio e Serviços Ltda., o valor total de R$ 3.890,00 (três mil, oitocentos
e noventa reais). A ata de julgamento, na íntegra, encontra-se afixada no Ser-
viço de Licitações do TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

<!ID757220-0> PREGÃO Nº 84/2003

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pregoeiro
designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe, para aqui-
sição de cintas de elástico, cujo objeto foi adjudicado à empresa Três R
Vidal Comércio e Serviços Ltda., o valor total de R$ 9.000,00 (nove mil
reais). A ata de julgamento, na íntegra, encontra-se afixada no Serviço
de Licitações do TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

<!ID757221-0> PREGÃO Nº 85/2003

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pregoeiro de-
signado, torna público o resultado da licitação em epígrafe, para aquisição de
um veículo de serviço, tipo Van Furgão, cujo objeto foi adjudicado à empresa
Fiat Automóveis S.A, o valor total de R$ 52.400,00 (cinqüenta e dois mil e
quatrocentos reais). A ata de julgamento, na íntegra, encontra-se afixada no
Serviço de Licitações do TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

Brasília, 9 de outubro de 2003
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro

(Of. El. nº 283/2003)